
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÖNYELİ-ALAYKÖY BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:40

Toplam Sandık Sayısı : 53 Seçime Katılma Oranı : % 69.00
Açılan Sandık Sayısı : 53 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 10,040
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,841 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 891
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,931 Geçerli Oy Toplamı : 135,816

PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

CTP YDP UBP DP
1 56,345.00 2,457.00 73,700.00 3,314.00
2 28,172.50 1,228.50 36,850.00 1,657.00
3 18,781.67 819.00 24,566.67 1,104.67
4 14,086.25 614.25 18,425.00 828.50
5 11,269.00 491.40 14,740.00 662.80
6 9,390.83 409.50 12,283.33 552.33
7 8,049.29 351.00 10,528.57 473.43
8 7,043.13 307.13 9,212.50 414.25
9 6,260.56 273.00 8,188.89 368.22

10 5,634.50 245.70 7,370.00 331.40
11 5,122.27 223.36 6,700.00 301.27
12 4,695.42 204.75 6,141.67 276.17
13 4,334.23 189.00 5,669.23 254.92
14 4,024.64 175.50 5,264.29 236.71
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÖNYELİ-ALAYKÖY BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:40

Toplam Sandık Sayısı : 53 Seçime Katılma Oranı : % 69.00
Açılan Sandık Sayısı : 53 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 10,040
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,841 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 891
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,931 Geçerli Oy Toplamı : 135,816

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 UBP 73,700.00
2 CTP 56,345.00
3 UBP 36,850.00
4 CTP 28,172.50
5 UBP 24,566.67
6 CTP 18,781.67
7 UBP 18,425.00
8 UBP 14,740.00
9 CTP 14,086.25

10 UBP 12,283.33
11 CTP 11,269.00
12 UBP 10,528.57
13 CTP 9,390.83
14 UBP 9,212.50

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI BELEDİYE MECLİS ÜYESİ SAYISI

Parti Belediye Meclis Üyesi Sayısı
CTP 6
YDP 0
UBP 8
DP 0
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÖNYELİ-ALAYKÖY BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:40

Toplam Sandık Sayısı : 53 Seçime Katılma Oranı : % 69.00
Açılan Sandık Sayısı : 53 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 10,040
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,841 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 891
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,931 Geçerli Oy Toplamı : 135,816

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 GÖKHAN SOYKAN 3,650 351 4,001 826 4,827
2 HÜLYA AKBİL 3,650 407 4,057 1,223 5,280
3 H.SOYER KOLOZALİ 3,650 403 4,053 1,175 5,228
4 FAHRİ ARABACIOĞLU 3,650 615 4,265 1,229 5,494
5 AYGÜL ÖKSÜZOĞLU 3,650 385 4,035 1,019 5,054
6 MUSTAFA DİNARLI 3,650 326 3,976 859 4,835

CTP 56,345 7 PEMBE BORAKAN 3,650 343 3,993 879 4,872
8 GAMZE BÜRÜNCÜK 3,650 437 4,087 996 5,083
9 ŞAHİN KARASALİH 3,650 372 4,022 828 4,850
10 SEVİM KAYIKÇI 3,650 451 4,101 969 5,070
11 ERDİNÇ LORD 3,650 247 3,897 676 4,573
12 KENAN ALTINAY 3,650 130 3,780 332 4,112
13 HATİCE BENAN 3,650 409 4,059 1,037 5,096
14 HASAN DAYI 3,650 369 4,019 783 4,802
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÖNYELİ-ALAYKÖY BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:41

Toplam Sandık Sayısı : 53 Seçime Katılma Oranı : % 69.00
Açılan Sandık Sayısı : 53 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 10,040
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,841 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 891
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,931 Geçerli Oy Toplamı : 135,816

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 TÜRKEŞ KARŞILI 99 90 189 21 210
2 BANU BALIK 99 51 150 26 176
3 RAMAZAN KANSU 99 86 185 23 208
4 SONGÜL UĞUZ 99 55 154 15 169
5 HÜSEYİN ŞİRAN 99 36 135 17 152
6 BUĞRA ACAR 99 49 148 25 173

YDP 2,457 7 EFENDİ AYDOĞAN 99 62 161 15 176
8 SEMRA KIR 99 118 217 20 237
9 NURŞAH ÇİFTÇİ 99 49 148 19 167
10 EDA YENEN 99 152 251 28 279
11 MÜFİDE ERMİŞ 99 49 148 16 164
12 RECEP AYDOĞAN 99 68 167 22 189
13 HALİL KANSU 99 83 182 27 209
14 NESİMİ SOYKAN 99 123 222 27 249
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÖNYELİ-ALAYKÖY BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:41

Toplam Sandık Sayısı : 53 Seçime Katılma Oranı : % 69.00
Açılan Sandık Sayısı : 53 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 10,040
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,841 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 891
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,931 Geçerli Oy Toplamı : 135,816

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SİNEM BAŞTAŞ 4,865 619 5,484 2,115 7,599
2 ALEV ALP 4,865 301 5,166 1,335 6,501
3 FIRAT MERTTÜRK 4,865 320 5,185 1,264 6,449
4 MEHMET ARSLAN 4,865 263 5,128 1,011 6,139
5 CANER GÖNYELİ 4,865 454 5,319 1,424 6,743
6 LEMAN ÇAVUŞOĞLU 4,865 403 5,268 1,546 6,814

UBP 73,700 7 ÖZEN HÜRSES 4,865 282 5,147 1,138 6,285
8 OSMAN NAZLI 4,865 633 5,498 1,790 7,288
9 MENTEŞ AYTAÇ 4,865 286 5,151 993 6,144
10 HÜLYA ÜÇÖZ 4,865 461 5,326 1,512 6,838
11 İSMAİL KOFALI 4,865 534 5,399 1,475 6,874
12 MURAT PİRGOT 4,865 215 5,080 1,028 6,108
13 FARUK UMUT 4,865 240 5,105 769 5,874
14 HÜSEYİN BALLI 4,865 579 5,444 1,612 7,056
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÖNYELİ-ALAYKÖY BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:41

Toplam Sandık Sayısı : 53 Seçime Katılma Oranı : % 69.00
Açılan Sandık Sayısı : 53 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 10,040
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,841 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 891
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,931 Geçerli Oy Toplamı : 135,816

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 NEVZAT NEVZAT 148 88 236 29 265
2 SÜLEYMAN DEDE 148 62 210 41 251
3 ARZU TEZEL 148 84 232 50 282
4 İPEK EKER 148 122 270 53 323
5 TÜRKEL OKAN 148 48 196 50 246
6 EREN YOĞURTÇU 148 40 188 41 229

DP 3,314 7 CENGİZ KOFALI 148 223 371 42 413
8 SUZAN MUTAL 148 71 219 63 282
9 AYSIN AVINÇ 148 85 233 47 280
10 İPEK KABİDAN 148 145 293 34 327
11 ELİF GÖREM

GÜMÜŞMADEN
148 33 181 40 221

12 OZAN BEYSAN 148 136 284 44 328
13 GÜNER MANGA 148 53 201 31 232
14 SITTIKA YILMAZ 148 52 200 44 244
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ GÖNYELİ-ALAYKÖY ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:06:41

Toplam Sandık Sayısı : 53 Seçime Katılma Oranı : % 69.00
Açılan Sandık Sayısı : 53 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 10,040
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,841 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 891
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,931 Geçerli Oy Toplamı : 135,816

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 FAHRİ ARABACIOĞLU 3,650 615 4,265 1,229 5,494
2 HÜLYA AKBİL 3,650 407 4,057 1,223 5,280
3 H.SOYER KOLOZALİ 3,650 403 4,053 1,175 5,228
4 HATİCE BENAN 3,650 409 4,059 1,037 5,096
5 GAMZE BÜRÜNCÜK 3,650 437 4,087 996 5,083
6 SEVİM KAYIKÇI 3,650 451 4,101 969 5,070

CTP 56,345 7 AYGÜL ÖKSÜZOĞLU 3,650 385 4,035 1,019 5,054
8 PEMBE BORAKAN 3,650 343 3,993 879 4,872
9 ŞAHİN KARASALİH 3,650 372 4,022 828 4,850
10 MUSTAFA DİNARLI 3,650 326 3,976 859 4,835
11 GÖKHAN SOYKAN 3,650 351 4,001 826 4,827
12 HASAN DAYI 3,650 369 4,019 783 4,802
13 ERDİNÇ LORD 3,650 247 3,897 676 4,573
14 KENAN ALTINAY 3,650 130 3,780 332 4,112
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ GÖNYELİ-ALAYKÖY ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:06:41

Toplam Sandık Sayısı : 53 Seçime Katılma Oranı : % 69.00
Açılan Sandık Sayısı : 53 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 10,040
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,841 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 891
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,931 Geçerli Oy Toplamı : 135,816

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 EDA YENEN 99 152 251 28 279
2 NESİMİ SOYKAN 99 123 222 27 249
3 SEMRA KIR 99 118 217 20 237
4 TÜRKEŞ KARŞILI 99 90 189 21 210
5 HALİL KANSU 99 83 182 27 209
6 RAMAZAN KANSU 99 86 185 23 208

YDP 2,457 7 RECEP AYDOĞAN 99 68 167 22 189
8 BANU BALIK 99 51 150 26 176
9 EFENDİ AYDOĞAN 99 62 161 15 176
10 BUĞRA ACAR 99 49 148 25 173
11 SONGÜL UĞUZ 99 55 154 15 169
12 NURŞAH ÇİFTÇİ 99 49 148 19 167
13 MÜFİDE ERMİŞ 99 49 148 16 164
14 HÜSEYİN ŞİRAN 99 36 135 17 152
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ GÖNYELİ-ALAYKÖY ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:06:42

Toplam Sandık Sayısı : 53 Seçime Katılma Oranı : % 69.00
Açılan Sandık Sayısı : 53 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 10,040
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,841 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 891
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,931 Geçerli Oy Toplamı : 135,816

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SİNEM BAŞTAŞ 4,865 619 5,484 2,115 7,599
2 OSMAN NAZLI 4,865 633 5,498 1,790 7,288
3 HÜSEYİN BALLI 4,865 579 5,444 1,612 7,056
4 İSMAİL KOFALI 4,865 534 5,399 1,475 6,874
5 HÜLYA ÜÇÖZ 4,865 461 5,326 1,512 6,838
6 LEMAN ÇAVUŞOĞLU 4,865 403 5,268 1,546 6,814

UBP 73,700 7 CANER GÖNYELİ 4,865 454 5,319 1,424 6,743
8 ALEV ALP 4,865 301 5,166 1,335 6,501
9 FIRAT MERTTÜRK 4,865 320 5,185 1,264 6,449
10 ÖZEN HÜRSES 4,865 282 5,147 1,138 6,285
11 MENTEŞ AYTAÇ 4,865 286 5,151 993 6,144
12 MEHMET ARSLAN 4,865 263 5,128 1,011 6,139
13 MURAT PİRGOT 4,865 215 5,080 1,028 6,108
14 FARUK UMUT 4,865 240 5,105 769 5,874
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ GÖNYELİ-ALAYKÖY ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:06:42

Toplam Sandık Sayısı : 53 Seçime Katılma Oranı : % 69.00
Açılan Sandık Sayısı : 53 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 10,040
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,841 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 891
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,931 Geçerli Oy Toplamı : 135,816

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 CENGİZ KOFALI 148 223 371 42 413
2 OZAN BEYSAN 148 136 284 44 328
3 İPEK KABİDAN 148 145 293 34 327
4 İPEK EKER 148 122 270 53 323
5 ARZU TEZEL 148 84 232 50 282
6 SUZAN MUTAL 148 71 219 63 282

DP 3,314 7 AYSIN AVINÇ 148 85 233 47 280
8 NEVZAT NEVZAT 148 88 236 29 265
9 SÜLEYMAN DEDE 148 62 210 41 251
10 TÜRKEL OKAN 148 48 196 50 246
11 SITTIKA YILMAZ 148 52 200 44 244
12 GÜNER MANGA 148 53 201 31 232
13 EREN YOĞURTÇU 148 40 188 41 229
14 ELİF GÖREM

GÜMÜŞMADEN
148 33 181 40 221
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YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÖNYELİ-ALAYKÖY BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:42

Toplam Sandık Sayısı : 53 Seçime Katılma Oranı : % 69.00
Açılan Sandık Sayısı : 53 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 10,040
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,841 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 891
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,931 Geçerli Oy Toplamı : 135,816

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Belediye

Meclis Üyesi
Sayısı

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 56,345 % 41.49 6

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 2,457 % 1.81 0

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 73,700 % 54.26 8

DEMOKRAT PARTİ 3,314 % 2.44 0
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YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GÖNYELİ-ALAYKÖY BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:42

Toplam Sandık Sayısı : 53 Seçime Katılma Oranı : % 69.00
Açılan Sandık Sayısı : 53 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 10,040
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 15,841 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 891
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 10,931 Geçerli Oy Toplamı : 135,816

PARTİLERE GÖRE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

UBP SİNEM BAŞTAŞ 4,865 619 5,484 2,115 7,599

UBP OSMAN NAZLI 4,865 633 5,498 1,790 7,288

UBP HÜSEYİN BALLI 4,865 579 5,444 1,612 7,056

UBP İSMAİL KOFALI 4,865 534 5,399 1,475 6,874

UBP HÜLYA ÜÇÖZ 4,865 461 5,326 1,512 6,838

UBP LEMAN ÇAVUŞOĞLU 4,865 403 5,268 1,546 6,814

UBP CANER GÖNYELİ 4,865 454 5,319 1,424 6,743

UBP ALEV ALP 4,865 301 5,166 1,335 6,501

CTP FAHRİ ARABACIOĞLU 3,650 615 4,265 1,229 5,494

CTP HÜLYA AKBİL 3,650 407 4,057 1,223 5,280

CTP H.SOYER KOLOZALİ 3,650 403 4,053 1,175 5,228

CTP HATİCE BENAN 3,650 409 4,059 1,037 5,096

CTP GAMZE BÜRÜNCÜK 3,650 437 4,087 996 5,083

CTP SEVİM KAYIKÇI 3,650 451 4,101 969 5,070
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